
Протокол заседания комиссии по 
вскрытию конвертов, поступивших на 
запрос предложений № 311421 

№ 50-цзк-6 11.12.2013 
115114, г. Москва, ул. Летниковская, д.5,стр.2  

Наименование продукции 
Открытый запрос предложений на право заключения Договора поставки модулей памяти 
для модернизации серверного оборудования исполнительного аппарата ОАО «СО ЕЭС» 

Количество продукции 
1 компл 

Вопросы заседания комиссии: 
В ходе проведения запроса предложений было получено 3 предложения, конверты с 
которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы 
www.b2b-energo.ru. 

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса 
предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически. 

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: 

09:00 11.12.2013 

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: 

Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru 

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений: 

№ Наименование участника и его адрес Предмет и общая ценазаявки на 
участие в запросе предложений 

1 ООО "АйТи-Воркс" (117098, Россия, г. 
Москва, ул. Орджоникидзе, д. 11, стр. 1 "А" ) 

Предложение: подано 10.12.2013 в 
11:46 
Цена: 1 016 949,15 руб. (цена без 
НДС) 

2 ООО "МП" (115409, г. Москва, Каширское 
шоссе, д. 70, корп. 3) 

Предложение: За лот., подано 
10.12.2013 в 21:15 
Цена: 1 050 601,00 руб. (цена без 

http://www.b2b-energo.ru
http://www.b2b-energo.ru
http://www.b2b-energo.ru


НДС) 
3 ЗАО "БизнесИнтегро Инжиниринг" (123995, 

Россия, г. Москва, ул. 1905 года, д. 7, стр. 1) 
Предложение: подано 10.12.2013 в 
17:56 
Цена: 1 174 600,00 руб. (цена без 
НДС) 

Решили: 
Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, 
поступивших на запрос предложений. 


